
履'!IIFI!!illPEfi肩rJTD
、AllJヽ PANIUP•II鯖OTO CHAMPIONIHIP 

2025全日本スーパーモト

Che I le噂

公式予遺

予遺開始

正式 匹
覺表睛刻 、/0-J 2-

人’スドラップダイ＇の速 凶眉
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廷
唐澤哲也

大森雅也

校條朋大

野田浩平

工蔦成光

樋口絨

佐蔦巧

田井祐一郎

今村健三

森崎浩

長谷川竜也

矢野雅喜

岩崎準史

Team 

オートポディーカラサワ

TOYZ Racing 

C.G PHANTOM racing 

いちごみる＜レーシング

STAYH 

うず瀾レーシング櫂山

ライディングビレッヂ

Club Cpsports 

MadNUTS+ jon it. 

全日本鼻くそマン協会＋鼻くそマン2号

クラブセレクション

team YANOBIKE 

SSRT Bahat i &井上レーシング

BestlaJl 

1: 10. 756 

I: 13. 158 

1: 13. 191 

1: 13. 253 

1: 13. 783 

1: 14. 025 

1: 14. 172 

I: 14. 203 

I: 14. 453 

1: 14. 680 

1: 15. 521 

1: 16. 255 

1: 16. 996 
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OAP 

2. 402 
0. 033 
0.062 

0. 530 

0. 242 

0. 147 

0. 031 

0. 250 

0. 227 

0. 841 

0. 734 

0. 741 

差

2. 402 
2.435 
2.497 

3.027 
3. 269 
3. 416 

3. 447 

3. 697 

3. 924 

4. 765 

5.499 

6. 240 

2nd Best 

I: 10. 838 

1: 14. 532 

1: 13. 489 

1: 13. 401 

I: 14. 臨

1: 14. 553 

1: 14. 528 

I: 15. 372 

1: 14. 556 

I: 15. 712 

I: 15. 647 

J:17.077 

1: 17. 218 

一発表後已幣瑯祉

審査委員長 cY-
1し介

作成日 ：2025/10/12 10: 18 :06 

函記四霞百る'
u技長 ／ 

叶レか1-j, 似
計時長

- . 冒 ー ..一—―迄． 面頑蔀

叶忘'{¥3:--,0 ¥ 町w.mylaps.com

，ライセンス ：Meihan sport land course 
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